
Tarifs

Bon Appétit!

Plat du jour 10,00€

15,00€

18,00€

20,50€

19,50€

Menu du jour

Menu complet

Formule salade

Petit Menu

Entrée + Plat + Dessert

Entrée + Plat
ou 
Plat + Dessert

Entrée + Plat + Fromage + Dessert

Grande Salade + Dessert



L’ARDOISE 
A FROID 

Salade César Salade, filet de poulet, œuf, 
parmesan, croûtons, sauce César… 

Entrée 

Plat 

Entrée 

Plat 

Entrée 

Plat 

9,00 € 

15,00 € 

9,00 € 

15,00 € 

9,00 € 

15,00 € 

Salade Océane Salade, crevettes marinées, saumon 
fumé maison, beignets de calamars… 

Salade Végé Salade, légumes marinés, mozzarella, 
mélange de graines… 

Tartare de Saumon Sans accompagnement 
Avec accompagnement 

100 g 

200 g 

9,50 € 

20,00 € 

A CHAUD 

Fish n’chips de cabillaud 

Poulpe grillé 

Pièce du boucher 

180 g 16,50 € 

180 g 17,00 € 

180 g 

200 g 19,00 € 

200 g  16,00 € 

Morceau et origine selon arrivage 

Andouillette 5A Origine France 

Tête de veau sauce gribiche 

Suggestion du moment 

Origine France 

Au tableau ! 

Accompagnements au choix : 
Frites fraîches maison, salade ou légumes du jour 

Desserts : 6,00 € 


